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Koronavirüs tedavisi gören Trump taburcu oldu: Kendisini yirmi sene öncesinden bile daha iyi
hissettiğini söyledi. “Korona’dan korkmayın” falan dedi.

Şovu çok seviyor ya…

“Yıkılmadım ayaktayım” hesabı, Beyaz Saray balkonunda maskesini çıkarıp poz verdi!

*

Hangi Trump, bu?

Yerküremizi saran salgının ilk günlerinde “Koronavirüsün, Demokratların uydurduğu bir yalan
olduğunu” söyleyen Trump!

*

Birkaç gün sonrasında ise “Aldığımız bütün önlemler nedeniyle Amerikan halkına yönelik risk
çok düşük” demişti!

*

Ardından, ABD Savunma Bakanı Mark Esper ile Yardımcısı karantina alındığında…
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Baktı ki pabuç pahalı: Bu defa da “Tanrı ABD’yi korusun” diye tweet attı!

*

Korona için “uydurma” dedikten aylar sonra virüsü kapması, kaderin bir cilvesidir.

*

Hastanede kısa süre tedavi gördükten sonra kendine geldi: Bu defa da “Koronaya meydan
okuyan Başkan” ayaklarında!

*

Sürekli gelgitler, dengesizlik, abartının kralı, şov tutkusu, acayip şişinmeler…

Düzenbazlık, üçkâğıtçılık, yalan dolan, üfürme, ben yaptım oldu’culuk, dön baba dönelim’cilik…

Hülasa, Sarı Kovboy’da ne ararsanız var!

*

Unutmadan…

Trump, salgının başlarında “Amerikan halkına yönelik risk çok düşük” diyordu ya…

ABD’de şu ana kadar korona salgınında hayatını kaybedenlerin sayısı 215 bini geçti.

Bu resmi rakam: Gayrı resmi beyanlarda “ölen sayısının açıklanandan en az 50 bin daha fazla
olduğu” işaretleniyor.

BİR DE “MENDEBUR” PELOSİ VAR

Kısa süre önceki bir basın toplantısında Başkan Donald Trump’a “Seçimlerden sonra barışçıl bir
geçiş süreci olacağına söz veriyor musunuz?” diye sordular.

Sarı Kovboy “Olacaklara bakacağız” diye cevap verdi!

Buna mukabil, ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi (Demokrat Parti’den), Sarı
Kovboy’a şu sözlerle bozuk çaldı:

“Kimlere hayranlık duyduğunu biliyoruz. Putin’e, Kim Jong-un’a, Erdoğan’a hayranlık duyuyor.

Ancak, kendisine Rusya, Kuzey Kore veya Türkiye’de olmadığımızı hatırlatayım. Sayın Başkan:
Demokrasi ile yönetilen ABD’desiniz…”



BUYRUN DEMOKRASİ İLLÜZYONUNA

ABD’de, 3 Kasım’daki Başkanlık seçimleri öncesinde “Trump, seçim sonuçlarını kabul edecek
mi, etmeyecek mi?” suali üzerinden yürüyen bir tartışma yaşanıyor.

Evet, Trump’ın malum sözleri ABD’yi pek güç bir duruma sokuyor.

Aynı zamanda, onun seçimle ilgili haklı endişelerini de yansıtıyor.

Amerika’da, oy verme şeklinin veyahut seçim sürecinin ciddi sakatlıklar taşıdığı bir sır değil.

Sadece bu açıdan bakıldığında bile…

Birleşik Amerika, “başkanlık seçimlerine yabancı gözlemci gönderilmesi gereken bir ülke”
durumunda!

En çok oyu alanın Başkan seçilmesi için yeterli olmadığı (bakınız son seçim) “İkinci Seçmen”
denilen seçim sistemine sahipler ki; orada zaten demokrasileri kafadan rafa kalkıyor.

*

Devam edelim…

Mendebur Pelosi, demanstan muzdarip olmadığına göre; 2000 yılında seçimlerine büyük şaibe
karışan ülkenin -Türkiye değil- ABD olduğunu hatırlayacaktır!

O dönemde Florida eyaletinde Vali olan kardeşinin “el atması” sonucu hile hurda ile seçimi
kazanan Dabılyu Bush; devamında büyük tartışmalarla Anayasa Mahkemesine taşınan seçim
sürecini orada alınan (bir oy farklık) kararla Başkan olmuştu!

“Nancy Pelosi Demokratlardan; Dabılyu Cumhuriyetçi idi, hile ile kazandı, şimdi de
Cumhuriyetçi Trump benzer hesap içinde!” demek de kurtaramıyor/kurtaramaz bunları:

-Yahu, orası ABD değil mi?

-Amerikan Demokrasisi, meşgul mü çalıyor!

Yani, nedir? Anti-demokratik faturanın yazıldığı yer bellidir.

*

Ezcümle: ABD Demokrasisi dedikleri bir illüzyondan (gözbağcılıktan) ibarettir!

*



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

*

Türkiye’deki demokrasiye çamur atmaya kalkışan Pelosi kahpesi için, bir hatırlatmam daha var:

Haydut Devlet ABD, FETÖ’sünün eliyle 15 Temmuz 16’da Türkiye’de askeri darbeye teşebbüs
etti…

Vatanımızı işgal etmeye, demokrasimizi askıya almaya kalkıştılar!

Darbe girişimi sırasında; ABD’de Başkan Demokrat Parti’den Obama idi, Yardımcısı da Joe
Biden’dı! Yani, bu iki isim de “darbe teşebbüsünün” arkasındaydılar.

CÜRMÜMEŞHUT

Türkiye’deki FETÖ darbesinin “berhava edilmesinden dolayı” aynen Obama, Biden gibi
Pelosi’nin de hayal kırıklığına uğradığı aşikârdır.

Darbe destekçisi Joe Biden 3 Kasım’da Başkan adayı: Pelosi de aynı partiden, onu destekliyor!

*

-Amerikan Demokrasisi mi demiştiniz?

-Kesin tıraşı, sizi gidi düzenbazlar sizi!

#ABD#ABD #Pelosi#Pelosi #FETÖ#FETÖ
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